SCHWARZMULLER

ALUMINIUM — PROFILE

Abschlussprofile oben

25 25 _

e

-

200

Bild 2

Bild 1

150

Profilstarke

Bild

1 25
25
25
25
25
25
25
25

25

[mm]

25
25
30
30
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Gruppe 10

Bild 3

25

100

100

Bild 4

Lange
[mm]
2.480
2.480
3.190
3.190 eloxiert
3.474
3.474 eloxiert
7.600
7.000 eloxiert

7.600

7.350
7.350
7.600
7.600

Bild 5

Referenz-Nr.

0881 2480
0881 2480 ELOX
0881 3190
0881 3190 ELOX
0881 3474
0881 3474 ELOX
0881 7600
0881 7000 ELOX

0882 7600

102 9126 7500
25092 7350

K 7690 7600

K 8268 7600

*SQ= Schwarzmidiller Qualitat, OE u. Referenznr. dienen nur zu Vergleichszwecken

200

Bestell-Nr.

34916
102 898
20 866
39 631
38112
63 409
20 868
34 357

1992
37 585
41 754

9019
20 883
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SCHWARZMULLER

ALUMINIUM — PROFILE

Zwischenprofile

25

25 25 |
50
100 i 1
200 Bild 3
Bild 1
|
Bild 2
; Profilstarke Lénge
Bild

[mm] [mm]
1 25 7.600
1 25 7.600 eloxiert
2 25 2.480
2 25 2.670
2 25 3.190
2 25 3.190 eloxiert
2 25 3.474
2 25 3.474 eloxiert
2 25 7.600
2 25 7.000 eloxiert
3 25 7.600
4 30 7.600
5 30 7.600
6 30 7.600

Gruppe 10

s ]

Bild 4

100

Bild 5

Referenz-Nr.

0884 7600
0884 7600 ELOX

0883 2480
0883 2670
0883 3190
0883 3190 ELOX
0883 3474
0883 3474 ELOX
0883 7600
0883 7000 ELOX

25087 7600
K 7000 7500
K 17121 7600
K 7691 7600

*SQ= Schwarzmidiller Qualitat, OE u. Referenznr. dienen nur zu Vergleichszwecken

- 44 -

200

100

Bild 6

Bestell-Nr.

16 345
34 365

34 915
38 113
20 870
41 122
38 115
63 410
20872
34 358

1972
20 882
20 884

9017

Oktober 2014



SCHWARZMULLER

ALUMINIUM — PROFILE

Nischenprofile

200

150

Bild 2
Bild 1
. Profilstark e Lange
Bild

[mm] [mm]
1 25 2.248
1 25 3.190
1 25 3.190 eloxiert
1 25 3.474
1 25 3.474 eloxiert
1 25 7.600
1 25 7.000 eloxiert
2 25 7.600
3 30 7.600

Gruppe 10

Bild 3

Referenz-Nr.

0886 2248
0886 3190
0886 3190 ELOX
0886 3474
0886 3474 ELOX
0886 7600
0886 7000 ELOX

0887 7600

K 8267 7600

*SQ= Schwarzmidiller Qualitat, OE u. Referenznr. dienen nur zu Vergleichszwecken

- 45 -

Bestell-Nr.

36 959
20 874
41 121
38 118
63 411
20 876
34 359

2040

20 885

Oktober 2014



SCHWARZMULLER

ALUMINIUM — PROFILE

Abschlussprofile unten

25

25

25

200
200

100

Bild 2 Bild 3
25
100
| 88
100
30

Bild 5 -

110 T
_
Bild 4 l— 30
L Bild 7
30
Bild 6

Bild 8

*SQ= Schwarzmidiller Qualitat, OE u. Referenznr. dienen nur zu Vergleichszwecken
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SCHWARZMULLER

ALUMINIUM — PROFILE

Bild

NPNDNNNNNNDDN

w w

Gruppe 10

Profilstarke
[mm]

25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25
25

25
25

25

30

30

30

Lange
[mm]
3.190
7.600
7.600 eloxiert

2.480
2.480
2.670
3.190
3.190 eloxiert
3.474
3.474 eloxiert
7.600
7.000 eloxiert

7.600
7.000 eloxiert

7.600

7.600

7.350

7.500

Dichtungsgummi F20

Referenz-Nr.

0890 3190
0890 7600
0890 7600 ELOX

0892 2480
0892 2480 ELOX
0892 2670
0892 3190
0892 3190 ELOX
0892 3474
0892 3474 ELOX
0892 7600
0892 7000 ELOX

0893 7600
0893 7000 ELOX

25090 7600

K 7693 7600

30190 7350

30194 7500

F201 000

*SQ= Schwarzmidiller Qualitat, OE u. Referenznr. dienen nur zu Vergleichszwecken

- 47 -

Bestell-Nr.

21 996
1412
34 361

34193
102 911
38 122
20 879
39 632
38 124
63 412
20 881
34 360

62 061
62 055

42 043

9018

42 039

35744

13 995

Oktober 2014



SCHWARZMULLER

ALUMINIUM — PROFILE

Einfassprofile

Lange

ST [mm]
997 25
997 25

7.600

7.000 eloxiert

25

6.500
&0 6.500 eloxiert

25

Langel/2

- [mm]

/ 798/654
i 798/654
/ 798/654

b 798/654

/ 798/654
J 798/654
798/654
| 798/654

598/454
598/454
598/454
598/454

Lange
[mm]
6.500

60

6.500

*SQ= Schwarzmidiller Qualitat, OE u. Referenznr. dienen nur zu Vergleichszwecken

Gruppe 10

Referenz-Nr. Bestell-Nr.
100 7270 997 66 595
100 7271 997 66 598
ELOX
0905 7600 36 770
0905 7000 ELOX 36 771
K 18122 6500 24 781
K 18122 6500 ELOX 62 922
SIS TR Bestell-Nr.
f. SBW H800 LI 23801
f. SBW H800 RE 23802
f. SBW H800 Elox RE 39 633
f. SBW H800 Elox LI 39634
f. RBW H800 LI 27 162
f. RBW H800 RE 27 163
f. RBW H800 Elox LI 59 168
f. RBW H800 Elox RE 59 169
f. SBW H600 RE 57 630
f. SBW H600 LI 57 631
f. SBW H600 Elox RE 58 429
f. SBW H600 Elox LI 58 432
Referenz -Nr. Bestell -Nr.
K 18125 6500 24 784
K 7023 6500 1900
- 48 - Oktober 2014



SCHWARZMULLER

ALUMINIUM — PROFILE

25

Lange Referenz -Nr. Bestell -Nr.
[mm]
55 800 K 7024 0800 1923
6.500 K 7024 6500 39 338
6.500 1027563 104 374
6.150 162 0000 109 765
6.500 1007270 6500 66 597
6.500 1007271 6500 31 301

*SQ= Schwarzmidiller Qualitat, OE u. Referenznr. dienen nur zu Vergleichszwecken

Gruppe 10 -49 - Oktober 2014



SCHWARZMULLER

ALUMINIUM — PROFILE

Bordwandprofile einteilig mit integrierter Planenha kennase
r25]
—
182
Bild Profilstérke L Referenz-Nr. Bestell-Nr.
L || [mm] [mm]

X , 1 25 7.500 1033651 87 479

3 1400 )
‘ ( Formrohr 50/20/1,5 6.000 1010005996000ELOX 110 563
2 25 3.140 R 125 25 3140 ELOX 62 879
| 2 25 7.000 R 125 25 7000 ELOX 62 878

S

Bild 1 Bild 2
800
™~ | I | O I 1 1 25
Masse L xH Referenz -Nr. Bestell -Nr.
2.480 x 800 ABW 800 2480 36 623
2.480 x 800 eloxiert ABW 800 2480 ELOX 62 936
3.140 x 800 ABW 800 3140 91 429
3.140 x 800 eloxiert ABW 800 3140 ELOX 91 424
3.190 x 800 ABW 800 3190 36 453
3.190 x 800 eloxiert ABW 800 3190 ELOX 62 935
3.474 x 800 ABW 800 3474 38 135
3.474 x 800 eloxiert ABW 800 3474 ELOX 63 354
*SQ= Schwarzmidiller Qualitat, OE u. Referenznr. dienen nur zu Vergleichszwecken
Gruppe 10 -50 - Oktober 2014



SCHWARZMULLER

ALUMINIUM — PROFILE

Bordwandprofile

Bezeichnung

L

Bild 1

400

2]

Bild 2

Zwischen und Abschlussprofil

Bild 1 Zwischen und Abschlussprofil eloxiert
Zwischen und Abschlussprofil
Zwischen und Abschlussprofil eloxiert

Bezeichnung

Abschlussprofil oben und Nischenprofil
Abschlussprofil oben und Nischenprofil
Bild 2 Abschlussprofil oben und Nischenprofil eloxiert
Abschlussprofil oben und Nischenprofil
Abschlussprofil oben und Nischenprofil eloxiert

Bild 3 Bezeichnung

Zwischen- und Abschlussprofil

Gruppe 10

400

Referenz -Nr.

0883 0892 3190

0883 0892 3190 ELOX
0883 0892 7500

0883 0892 7000 ELOX

Referenz -Nr.

0881 0886 3140

0881 0886 3190

0881 0886 3190 ELOX
0881 0886 7500

0881 0886 7000 ELOX

Referenz -Nr.
0883 0890 7880

*SQ= Schwarzmidiller Qualitat, OE u. Referenznr. dienen nur zu Vergleichszwecken

-51 -

el

25
Bild 3

300

Bestell -Nr.
26 559
63 357
26 563
62 938

Bestell -Nr.
91 292
63 371
63 356
26 552
62 937

Bestell -Nr.
35172

Oktober 2014



SCHWARZMULLER

ALUMINIUM — PROFILE

V — Latten
Hohe Lange
/\_ oo [mm] Referenz-Nr. Bestell-Nr.
100 3.196 0904 3196 42 888
100 3.248 0904 3248 40 245
100 100 3.640 0904 3640 60 492
;;0 100 7.600 0904 7600 37 502
150 3.196 14766 3196 63 662
/\ 150 7.300 14766 7300 43 995
25
ALU-WENDELATTE 150/25
Hohe Lt Referenz-Nr. Bestell-Nr.
[mm] [mm]
150 3198 FN6713 5090 0004 74 060

30

ALU-Stecklatten | l:.L

"}
100
100 120
1 |
25 |30 |
Bild 1 Bild 2 Bild 3

Lange

Bild Bezeichnung [mm] Referenz-Nr. Bestell-Nr.
1 25 3.196 K 8283 3196 84 270
1 25 3.298 K 8283 3298 36 962
1 25 3.650 K 8283 3650 34183
1 25 7.850 K 8283 7850 43 585
1 25 11.000 K 8283 11000 42 105
2 30 7.600 41088 7500 36 192
3 30 7.600 30195 7600 11 274

Kunststoffkappe
Bemerkung Referenz -Nr. Bestell -Nr.
f. ALU-Stecklatte 100x25 320 131 382 18 678

*SQ= Schwarzmidiller Qualitat, OE u. Referenznr. dienen nur zu Vergleichszwecken

Gruppe 10 -52- Oktober 2014



SCHWARZMULLER

ALUMINIUM — PROFILE

Alu - Plankenbodenprofile

40
Profilst &rke Lange

[mm] [mm] Referenz-Nr. Bestell-Nr.
40 7.680 K27486 7680 44 449

' Bezeichnung Referenz -Nr. Bestell -Nr.

. Klemmplatte fur Alu — Plankenprofil, 96 225

I.L f. K27485+K27486, L=44

Bezeichnung Referenz -Nr. Bestell -Nr.

Platte Alu 901149 41081

*SQ= Schwarzmidiller Qualitat, OE u. Referenznr. dienen nur zu Vergleichszwecken

Gruppe 10 -53- Oktober 2014



SCHWARZMULLER

ALUMINIUM — PROFILE

EURO — SNAP

Vorderwande fir Wechselbricken
25

150

25

Bild 1

Bild

00 00 0o Co ~N ~ (e ArBRADMDMDMD w w NN NN

©O O ©

e

198

Bild 2
Bild 3

Bezeichnung

Abschlussprofil oben, eloxiert

Abschlussprofil oben
Abschlussprofil oben, eloxiert
Abschlussprofil oben
Abschlussprofil oben, eloxiert

Abschlussprofil oben
Abschlussprofil oben, eloxiert

Zwischenprofil
Zwischenprofil, eloxiert
Zwischenprofil
Zwischenprofil, eloxiert
Zwischenprofil
Zwischenprofil, eloxiert

Zwischenprofil, eloxiert
Zwischenprofil, eloxiert

Abschlussprofil unten
Abschlussprofil unten, eloxiert

Abschlussprofil unten
Abschlussprofil unten, eloxiert

Zwischenprofil
Zwischenprofil
Zwischenprofil
Zwischenprofil

Nischenprofil
Nischenprofil
Nischenprofil

200

25 |

Bild 4

150

25

Bild 5

Lange
[mm]
2.300

2.300
2.300
2.475
2.475

2.300
2.300

2.150
2.150
2.300
2.300
2.475
2.475

2.300
2.475

2.300
2.300

2.475
2.475

2.300
2.300
2.475
2.475

2.300
2.300
2.475

25 1
9 7 #T
r 1 |
I
|
|
205 \
Bl \200
|
K
25
Bild 6
Bild 7

Referenz-Nr.
K18450 2300 ELOX

K17921 2300
K17921 2300 ELOX
K17921 2475
K17921 2475 ELOX

45829 2300
45829 2300 ELOX

K17809 2150
K17809 2150 ELOX
K17809 2300
K17809 2300 ELOX
K17809 2475
K17809 2475 ELOX

458212 2300 ELOX
458212 2475 ELOX

45828 2300
45828 2300 ELOX

45822 2475
45822 2475 ELOX

17920 2300
17920 2300 ELOX
17920 2475
17920 2475 ELOX

45827 2300
45827 2300 ELOX
45827 2475

*SQ= Schwarzmidiller Qualitat, OE u. Referenznr. dienen nur zu Vergleichszwecken

Gruppe 10

-54 -

15

T

200

235

Bild 8

Bild 9

Bestell-Nr.
63 908

64 059
63 910
33 965
64 767

70 667
70 666

71 804
71 807
64 051
63 873
33 964
64 766

72 098
72 095

70 145
70 146

73915
64 768

63 911
63 904
64 756
64 755

66 678

66 679
66 676

Oktober 2014



SCHWARZMULLER

ALUMINIUM — PROFILE

Profilzeichnungen fur verstarkte Alu — Kipperprofil

e

in40/4 /2 mmund 60/4 /2 mm Starke

Bezeichnung

Abschlussprofil oben 60 mm, verstarkt
Abschlussprofil oben 60 mm, verstarkt
Abschlussprofil oben 60 mm, verstarkt
Abschlussprofil oben 60 mm, verstarkt
Abschlussprofil oben 60 mm, verstarkt
Abschlussprofil oben 60 mm, verstarkt

Zwischenprofil 60 mm
Zwischenprofil 60 mm
Zwischenprofil 60 mm
Zwischenprofil 60 mm
Zwischenprofil 60 mm
Zwischenprofil 60 mm

i) O R

Gruppe 10

Zwischenprofil 60 mm, verstarkt

Bezeichnung

Abschlussprofil unten 40 mm
Abschlussprofil unten 40 mm
Abschlussprofil unten 40 mm
Abschlussprofil unten 40 mm
Abschlussprofil unten 40 mm
Abschlussprofil unten 40 mm

Abschlussprofil unten 40 mm

Zwischenprofil 40 mm
Zwischenprofil 40 mm
Zwischenprofil 40 mm
Zwischenprofil 40 mm
Zwischenprofil 40 mm
Zwischenprofil 40 mm

Zwischenprofil 40 mm
Zwischenprofil 40 mm
Zwischenprofil 40 mm
Zwischenprofil 40 mm
Zwischenprofil 40 mm
Zwischenprofil 40 mm

Profilhdhe
[mm]
200
200
200
200
200
200

200
200
200
200
200
200

200

Profilhéhe
[mm]

170
170
170
170
170
170

50

100
100
100
100
100
100

200
200
200
200
200
200

Lange
[mm]

3.459
4.420
5.064
5.649
6.100
7.600

3.459
4.420
5.064
5.649
6.100
7.600

7.600

Lange
[mm]

3.459
4.420
5.064
5.649
6.100
7.600

7.600

3.459
4.420
5.064
5.649
6.100
7.600

3.459
4.420
5.064
5.649
6.100
7.600

*SQ= Schwarzmidiller Qualitat, OE u. Referenznr. dienen nur zu Vergleichszwecken

Referenz -

NI Bestell-Nr.
0616 V 3459 67 391
0616 V 4420 67 443
0616 V 5064 67 393
0616 V 5649 67 392
0616 V 6100 67 390
0616 V 7600 67 389
0615 3459 33011
0615 4420 15 484
0615 5064 39 768
0615 5649 33330
0615 6100 21991
0615 7600 15 486
0615 V 7600 67 385
Referenz - Bestell-Nr.
Nr.

0617 3459 33013
0617 4420 15 496
0617 5064 39770
0617 5649 33332
0617 6100 15 498
0617 7600 15 499
0620 7600 7771
0611 3459 33012
0611 4420 8017
0611 5064 39 767
0611 5649 33331
0611 6100 4537
0611 7600 7 726
0610 3459 27 494
0610 4420 27 497
0610 5064 45 846
0610 5649 34 902
0610 6100 27 499
0610 7600 27 453

Oktober 2014



SCHWARZMULLER

ALUMINIUM — PROFILE

Gruppe 10

Bezeichnung Profilhdhe
[mm]

Nischenprofil 40 mm 200

Nischenprofil 40 mm 200

Abschlussprofil oben 40 mm 210
Abschlussprofil oben 40 mm 210
Abschlussprofil oben 40 mm 210
Abschlussprofil oben 40 mm 210
Abschlussprofil oben 40 mm 210
Abschlussprofil oben 40 mm 210

Einfassprofil 40 mm 21
Bezeichnung Profilhdhe
[mm]
Einfassprofil 40 mm 60
Bezeichnung Profilhéhe
[mm]
Einfassprofil 60 mm 25

Bezeichnung
Dichtgummi fir Muldenriickwand

Alu Einfassung fur Dichtgummi

*SQ= Schwarzmidiller Qualitat, OE u. Referenznr. dienen nur zu Vergleichszwecken

-56 -

LEITg) Referenz-Nr.  Bestell-Nr.
[mm]

3.459 0613 3459 34 566
7.600 0613 7600 8 387
3.459 0614 3459 34 567
4,420 0614 4420 8 879
5.064 0614 5064 39 764
5.649 0614 5649 34 569
6.100 0614 6100 3497
7.600 0614 7600 3534
7.600 0624 7600 23727

LEImgre Referenz-Nr. Bestell-Nr.

[mm]

7.600 4K8025 7600 27 164
LeT Referenz-Nr. Bestell-Nr.
[mm]

7.600 0625 7600 32139

Referenz-Nr. Bestell-Nr.

50 214 54 168

80 211 54 170
Oktober 2014



